
  
             На основу члана 56. Статута Града Ниша („Службени лист Града 
Ниша'', број 88/2008, 143/2016 и 18/2019 ), члана 72. Пословника о раду 
Градског већа Града Ниша ( „Службени лист Града Ниша'', број 1/2013, 
95/2016, 98/2016, 124/2016 и 144/2016), 
           Градско веће Града Ниша,  на седници одржаној дана 12.07.2021. 
године, доноси   
 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 
 

  I  Градско веће Града Ниша је сагласно да ЈП  ''Нишстан'' Ниш 
спроведе поступак  јавне набавке  за финансијску услугу три (3)  кредита – 
дозвољено прекорачење по текућем рачуну ЈП ''Нишстан'' Ниш у износу од по 
5.000.000,00 динара са периодом отплате од годину дана. 
           II   Закључак доставити: Градској управи за имовину и одрживи развој, 
ЈП ''Нишстан'' Ниш, Градској управи  за финансије. 
 
 
 
  
 
                                             Г Р А Д С К О    В Е Ћ Е  
 
У Нишу, 12.07.2021. године 
Број:821-1/2021-03 
 
 
                                                                            ПРЕДСЕДНИЦА   
    
                                                                                   Драгана Сотировски                                                                                                                                                                                                                                                                             
                                                                         

 


